
Núm. 175 Pág.
10-9-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de la Font de la Figuera

2024/12216 Anuncio del Ayuntamiento de la Font de la Figuera sobre la aprobación
provisional de la relación de personas admitidas y excluidas del
concurso-oposición de una plaza de administrativo/a C1, funcionario/a
de carrera.

ANUNCIO
Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía número 0785 de fecha

29/08/2024 la lista provisional, de admitidos y excluidos,del concurso-oposición de
una plaza de administrativo/a C1, (funcionario de carrera):

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones
Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio 02/05/2024
Providencia de Alcaldía 02/05/2024
Informe de Secretaría 24/05/2024
Bases Generales de la Convocatoria 09/06/2024
Informe-Propuesta de Secretaría 09/06/2024
Informe de Fiscalización 09/06/2024
Resolución de Alcaldía aprobando la
Convocatoria y las Bases

09/06/2024

Anuncio BOP 02/07/2024
Anuncio BOE 13/07/2024

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas
de selección personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

SERVICIO/DEPENDENCIA ADMINISTRACIÓN
Denominación del Puesto ADMINISTRATIVO/A
Naturaleza FUNCIONARIO/A
Nombramiento FUNCIONARIO DE CARRERA
Escala C
Subescala C1
Jornada INTENSIVA
Horario 37,5 horas semanales
Complemento específico 518,15 euros
Complemento de destino 19
N.º de vacantes 1

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con el
artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad
del personal de la función pública valenciana aprobado por el Decreto 3/2017, de 13
de enero, del Consell, y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora
de las Bases del Régimen Local,

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
12

21
6



Núm. 175 Pág.
10-9-2024 2

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos
y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NOMBRE DNI
Andrea Casero Pacheco ***1619**
Mabeca Llopis Bataller ***5220**
Javier Lara Egea ***3034**
Sonia Castells Tecles ***6842**
Maria del Mar Puigsubira Carbonell ***7568**
Santiago Estevan Aracil ***5846**
Natalia Marin Gonzalez ***4174**
Antonio Felipe Alarcón Pastor ***3028**
Miriam Vicent Aparici ***9478**
Pilar Alabort Pla ***8376**
Rocío García Picazo ***2935**
Francisco Javier Garcia Cabezuelo ***2451**
Rosalía Soler Sanchís ***1730**
Mar Abad Ferri ***0523**
Lucia Cabra López ***0146**
Laura Terol Donat ***8895**
María Pilar Bas Rodriguez ***3777**
Eva María López Frances ***3418**
Gerad Corella Aymerich ***1992**
Gemma Rubio Plaza ***3801**
Rosa Ana Aparisi Beltrán ***4364**
Andrea Ferrer Tatay ***5454**
Ana Belén Garrigos Jara ***8167**
Maria del Pilar Saura Hernández ***3959**
Silvia Burguete Carbonell ***8777**
Vanesa Ribera Molla ***5329**
Marta Belda Pascual ***8703**
Neus Tormo Jorques ***5076**

EXCLUIDOS:

Laura García Mayo DNI: ***2830** Por extemporaniedad

SEGUNDO.- Finalizadas las pruebas, todos aquellos/as aspirantes que hayan
aprobado los dos ejercicios, con al menos 35 puntos (17,5 puntos mínimo en cada
prueba), ingresarán en la bolsa de empleo que se elaborará al finalizar el
procedimiento, y que derogará las bolsas anteriores existentes.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como
la composición del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia y en la
sede electrónica de este Ayuntamiento: http://lafontdelafiguera.sedelectronica.es, y, en
su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir
de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

La Font de la Figuera, a 29 de agosto de 2024. —El alcalde, Elio Cabanes
Sanchis.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
12

21
6

http://lafontdelafiguera.sedelectronica.es

		2024-09-09T14:02:35+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



